
Nine Drinks ApS

CVR-nr.: 44223791

Ehlersvej 7
2900 Hellerup

Årsrapport
27. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2024

Niels Peter Vulevic Spanggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nine Drinks ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup
e-mailadresse: mp@ninedrink.dk
CVR-nr.: 44223791
Regnskabsår: 27/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere energidrikke, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -418.190

Egenkapitalen udgør kr. -378.190

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-416.521
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-416.521
Andre finansielle indtægter	12	12
Øvrige finansielle omkostninger		-1.681
Ordinært resultat før skat		-418.190
Årets resultat		-418.190
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-418.190
I alt		-418.190

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000
Råvarer og hjælpematerialer		334.000
Varebeholdninger i alt		334.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.926
Andre tilgodehavender		14.387
Tilgodehavender i alt		36.313
Likvide beholdninger		4.987
Omsætningsaktiver i alt		375.300
AKTIVER I ALT		625.300

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-418.190
Egenkapital i alt		-378.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.490
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		446.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.490
Gældsforpligtelser i alt		1.003.490
PASSIVER I ALT		625.300

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 378.190 kr., hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Der er yderligere efter balance dagen 30.06.2024 indskud yderligere kapital.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0